

The International ApS

Industrivej 14
4683 Rønnede

Årsrapport
27. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2019

Kenneth M. MacAlpine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The International ApS

Industrivej 14

4683 Rønnede

e-mailadresse: info@the-intl.com

CVR-nr: 39118181

Regnskabsår: 27/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at producere og distribuere en engelsksproget avis.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på kr. 3.520 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 46.480

Resultatet for regnskabsåret 2018 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et noget bedre resultat for 2019.

Resultatopgørelse 27. nov. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|---------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 553.520 |
| Eksterne omkostninger | | -558.030 |
| Bruttoresultat | | -4.510 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.510 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.510 |
| Skat af årets resultat | | 990 |
| Årets resultat | | -3.520 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -3.520 |
| I alt | | -3.520 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 |
|--|------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 990 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 990 |
| Anlægsaktiver i alt | | 990 |
| Andre tilgodehavender | | 33.300 |
| Tilgodehavender i alt | | 33.300 |
| Likvide beholdninger | | 147.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 180.778 |
| Aktiver i alt | | 181.768 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.520 |
| Egenkapital i alt | | 46.480 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 86.240 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 86.240 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 23.226 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.822 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 49.048 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 135.288 |
| Passiver i alt | | 181.768 |